
 

 

Projekt „Mieszkania treningowe w powiecie tomaszowskim” nr FELD.07.12-IP.01-

0005/25 współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 

w ramach Programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021 – 2027 

Priorytet 7: Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem, Działanie 

FELD.07.12 Usługi na rzecz rodziny. 

Celem projektu jest wspieranie integracji społecznej osób zagrożonych ubóstwem lub 

wykluczeniem społecznym, w tym osób najbardziej potrzebujących i dzieci. 

Działaniami w projekcie są usługi wspierania rodziny i pieczy zastępczej w postaci 
utworzenia i prowadzenia mieszkań treningowych umożliwiających usamodzielnienie 
wychowanków pieczy zastępczej zgodnie z indywidualnym programem 
usamodzielniania przy wsparciu opiekuna usamodzielniania, opiekuna mieszkania i 
asystenta osobistego osoby niepełnosprawnej. 
 
Główne, planowane efekty to: 
- Całkowita liczba osób objętych wsparciem – 12 
- Liczba osób objętych usługami w zakresie wspierania rodziny i pieczy zastępczej – 
12 
- Liczba osób z niepełnosprawnościami objętych wsparciem w programie – 4 
- Liczba osób objętych usługami w mieszkaniach – 12 
- Liczba utworzonych miejsc świadczenia usług w mieszkaniach – 2 
- Liczba osób, których sytuacja społeczna uległa poprawie po opuszczeniu programu 
– 10 
 
Wsparcie w projekcie skierowane jest do 12 (7 kobiet i 5 mężczyzn) osób fizycznych, 
które mieszkają lub pracują, uczą się na terenie powiatu tomaszowskiego 
w województwie łódzkim, klasyfikujących się do objęcia wsparciem związanym 
z usamodzielnianiem wychowanków pieczy zastępczej. 
 

Z realizowanych w projekcie działań może skorzystać osoba fizyczna spełniająca 
powyższe warunki, która złożyła dokumenty rekrutacyjne wraz z kompletem 
wymaganych oświadczeń i załączników oraz przeszła pozytywnie proces rekrutacji 
i została zakwalifikowana do udziału w Projekcie. 
 

 

Dofinansowanie projektu z UE: 422 280,00 zł 

Łączna wartość projektu: 496 800,00 zł 

Projekt realizowany jest w okresie od 1 września 2025 r. do 31 sierpnia 2028 r. 

 
 
 
 



REKRUTACJA 
 
Rekrutacja do projektu prowadzona jest w sposób ciągły przez cały okres realizacji 
projektu.  
Chęć udziału w projekcie należy zgłaszać osobiście w siedzibie Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Tomaszowie Mazowieckim  
od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 – 15:00  
pod adresem: 
ul. Św. Antoniego 41 
97-200 Tomaszów Mazowiecki 
tel. 44 725 14 60 
 
 
Projekt jest zgodny z zasadą równości kobiet i mężczyzn, zasadą zrównoważonego 
rozwoju, Wytycznymi dotyczącymi realizacji zasad równościowych w ramach 
funduszy unijnych na lata 2021-2027, Kartą Praw Podstawowych Unii Europejskiej z 
dnia 7 czerwca 2016 r., Konwencją o Prawach Osób Niepełnosprawnych, 
sporządzoną w Nowym Jorku dnia 13 grudnia 2006 r., których szczegóły można 
znaleźć pod adresem: www.funduszeUE.wup.lodz.pl 
 
#FunduszeEuropejskie 
 

 

 
 

 

http://www.funduszeue.wup.lodz.pl/

